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0.10
asfalt,

0.50zeer fijn tot fijn zand, sterk kleihoudend, steenfragmenten (tot 10 mm), 
bruingrijs, weinig vochtig

1.00zeer fijn tot fijn zand, kleihoudend, veel steenfragmenten (tot 50 mm), 
geelgrijs, weinig vochtig

1.50zeer fijn tot fijn zand, weinig kleihoudend, veel steenfragmenten (tot 50 
mm), grijs, vochtig/verzadigd

2.00fijn zand, lichtgrijs, verzadigd

2.50

fijn zand, lichtgrijs, verzadigd

3.00

fijn zand, beigegrijs/grijs, verzadigd

3.50

fijn zand, grijs, verzadigd

4.00

fijn zand, grijs, verzadigd

4.50

fijn zand, grijs, verzadigd

5.00

fijn zand, grijs, verzadigd

5.50

fijn zand, grijs, verzadigd

6.00

fijn zand, weinig kleihoudende lenzen, zeer weinig schelpfragmenten, 
grijs, verzadigd

6.50

fijn zand, zeer weinig schelpfragmenten, grijs, verzadigd

7.00

fijn zand, grijs, verzadigd

7.50

fijn zand, grijs, verzadigd

8.00

fijn zand, grijs, verzadigd

8.50

fijn zand, grijs, verzadigd

9.00

fijn zand, grijs, verzadigd

9.50

fijn zand, grijs, verzadigd

10.00

fijn zand, grijs, verzadigd
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10.50

fijn zand, grijs, verzadigd

11.00

fijn zand, grijs, verzadigd

11.50

fijn zand, weinig kleihoudende lenzen, grijs, verzadigd

11.90
ongeroerd monster, 

12.50

fijn zand, veel kleihoudende lenzen, grijs, verzadigd

12.90
ongeroerd monster, 

13.50

fijn zand, grijs, verzadigd

13.89
ongeroerd monster,

14.50

fijn zand, grijs, verzadigd

15.00

fijn zand, grijs, verzadigd

15.50

fijn zand, kleihoudende lenzen, grijs, verzadigd

16.00

fijn zand, kleihoudende lenzen, veenbrokken, weinig schelpfragmenten, 
grijs, verzadigd

16.50

klei, weinig schelpfragmenten, plastisch, grijs, verzadigd

16.89
ongeroerd monster, 

17.00silt, weinig fijn zandhoudende lensjes, zeer weinig schelpgruis, weinig 
organisch materiaal, plastisch, grijs, verzadigd

17.39

ongeroerd monster, 

18.00
middelmatig tot fijn zand, weinig schelpgruis & schelpfragmenten, grijs, 
verzadigd

18.50
middelmatig zand, grijs, verzadigd

19.00

middelmatig zand, grijs, verzadigd

19.50

middelmatig zand, grijs, verzadigd

20.00

middelmatig zand, grijs, verzadigd
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20.50

middelmatig tot fijn zand, grijs, verzadigd

21.00

middelmatig tot fijn zand, grijs, verzadigd

21.50

middelmatig tot fijn zand, grijs, verzadigd

22.00

middelmatig tot fijn zand, grijs, verzadigd

22.50

middelmatig tot fijn zand, grijs, verzadigd

23.00

middelmatig zand, grijs, verzadigd

23.50

middelmatig tot fijn zand, grijs, verzadigd

24.00

middelmatig tot fijn zand, grijs, verzadigd

24.50

middelmatig tot fijn zand, grijs, verzadigd

25.00

middelmatig tot fijn zand, grijs, verzadigd

25.50

middelmatig tot fijn zand, grijs, verzadigd

26.00

middelmatig tot fijn zand, grijs, verzadigd

26.50

middelmatig tot fijn zand, grijs, verzadigd

27.00

middelmatig tot fijn zand, grijs, verzadigd

27.50

middelmatig tot fijn zand, grijs, verzadigd

28.00

klei, vast, grijs, verzadigd

28.50

klei, vast, grijs, verzadigd

29.00

klei, vast, grijs, verzadigd

29.50

klei, vast, grijs, verzadigd



GEOLAB b.v.b.a.
Bodemonderzoek

blad van4 6

Project: Project nr: Hoogte maaiveld T.A.W.:
Boorplaats: Boring nr: Datum:

Beschrijving grondsoort

Boorstaat: Lambert coördinaten X: Y:

O
ng

er
oe

rd
 M

on
st

er

G
ro

nd
w

at
er

 (
m

-M
v)

P
ei

lb
ui

sc
on

st
ru

ct
ie

D
ie

pt
e 

(m
-M

v)

P
ro

fi
el

G
re

ns
 (

m
-M

v)

G
eo

lo
gi

sc
he

en
/o

f

or
ga

no
le

pt
is

ch
e

w
aa

rn
em

in
ge

n

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

17.09.195

 mAGT nv
Nieuwpoort

17.09.195
BS4 18-09-2017

0.60

steenslag (tot 30 mm), weinig fijn zandhoudend, weinig kleihoudend, grijs

1.00

klei, plastisch, lichtbeigegrijs, weinig vochtig

1.50

fijn zand, weinig schelpgruis, lichtgrijsbeige, vochtig

2.00

fijn zand, zeer weinig schelpfragmenten, lichtbeigegrijs, verzadigd

2.50

fijn zand, zeer weinig schelpfragmenten, lichtbeigegrijs, verzadigd

3.00

fijn zand, weinig schelpfragmenten, lichtgrijs, verzadigd

3.50

fijn zand, lichtgrijs/grijs, verzadigd

4.00

fijn zand, lichtgrijs/grijs, verzadigd

4.50

fijn zand, lichtgrijs/grijs, verzadigd

5.00

fijn zand, weinig schelpfragmenten, grijs, verzadigd

5.50

fijn zand, zeer weinig kleihoudende lenzen, grijs, verzadigd

5.90

ongeroerd monster, 

6.50

fijn zand, kleihoudende lenzen, grijs, verzadigd

6.90

ongeroerd monster, 

7.50

klei, fijn zandhoudende lenzen, plastisch, grijs, verzadigd

8.00

fijn zand, grijs, verzadigd

8.50

fijn zand, grijs, verzadigd

9.00

fijn zand, zeer weinig schelpfragmenten, grijs, verzadigd

9.50

fijn zand, grijs, verzadigd

10.00

fijn zand, grijs, verzadigd
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10.50

fijn zand, grijs, verzadigd

11.00

fijn zand, grijs, verzadigd

11.50

fijn zand, zeer weinig kleihoudende lensjes, grijs, verzadigd

12.00

klei, plastisch, lichtgrijs/grijs, verzadigd

12.36
ongeroerd monster, 

12.50fijn zand, veel kleihoudende lenzen, grijs, verzadigd

13.00
klei, plastisch, lichtgrijs/grijs, verzadigd

13.38
ongeroerd monster, 

13.50klei, weinig fijn zandhoudende lensjes, plastisch, lichtgrijs/grijs, verzadigd

14.00
klei, weinig fijn zandhoudend, weinig schelpfragmenten, plastisch, grijs, 
verzadigd

14.50
klei, fijn zandhoudende lenzen, schelpfragmenten, plastisch, grijs, 
verzadigd

15.00
klei, weinig fijn zandhoudende lenzen, weinig schelpfragmenten, plastisch, 
grijs, verzadigd

15.50
middelmatig tot fijn zand, kleihoudend, weinig schelpfragmenten, grijs, 
verzadigd

16.00
middelmatig tot fijn zand, zeer weinig schelpfragmenten, grijs, verzadigd

16.50

silt, weinig zeer fijn zandhoudend, plastisch, lichtgrijs, verzadigd

17.00

klei, plastisch, grijs, verzadigd

17.28ongeroerd monster, 

17.50silt, weinig middelmatig tot fijn zandhoudende lenzen, organisch 
materiaal, plastisch, bruingrijs/grijs, verzadigd

18.00middelmatig tot fijn zand, weinig schelpgruis & schelpfragmenten, grijs, 
verzadigd

18.50middelmatig tot fijn zand, weinig schelpgruis, grijs, verzadigd

19.00

middelmatig zand, zeer weinig schelpgruis, grijs, verzadigd

19.50

middelmatig zand, zeer weinig schelpgruis, grijs, verzadigd

20.00

middelmatig zand, grijs, verzadigd
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20.50

middelmatig zand, grijs, verzadigd

21.00

middelmatig zand, grijs, verzadigd

21.50

middelmatig zand, grijs, verzadigd

22.00

middelmatig zand, grijs, verzadigd

22.50

middelmatig tot fijn zand, grijs, verzadigd

23.00

middelmatig tot fijn zand, grijs, verzadigd

23.50

middelmatig tot fijn zand, grijs, verzadigd

24.00

middelmatig tot fijn zand, grijs, verzadigd

24.50

middelmatig zand, grijs, verzadigd

25.00

middelmatig tot fijn zand, grijs, verzadigd

25.50

middelmatig tot fijn zand, grijs, verzadigd

26.00

fijn zand, grijs, verzadigd

26.50

fijn zand, grijs, verzadigd

27.00

fijn zand, grijs, verzadigd

27.50

fijn zand, grijs, verzadigd

28.00

fijn zand, grijs, verzadigd

28.50

klei, vast, groengrijs/grijs, verzadigd

29.00

klei, vast, groengrijs/grijs, verzadigd

29.50

klei, vast, groengrijs/grijs, verzadigd

30.00

klei, vast, groengrijs/grijs, verzadigd


